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Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η
Κατόπιν των αιτημάτων που υποβλήθηκαν για επανακαταμέτρηση των

ψηφοδελτίων  των  επαναληπτικών  αρχαιρεσιών  της  9ης  και  10ης

Φεβρουαρίου  2022  από  τους  υποψήφιους  για  το  Α’  Βάθμιο
Πειθαρχικό Συμβούλιο Χριστόδουλο Αξελό, Γιάννη Αποστολόπουλο
και Μαρία (Μαρίτα) Πάλλη, καθώς και την υποψήφια για το Β’
Βάθμιο  Πειθαρχικό  Συμβούλιο  Ελένη  Τράϊου,  η  Εφορευτική
Επιτροπή της ΕΣΗΕΑ διενήργησε, χθες Πέμπτη, 17 Φεβρουαρίου
2022, συνολική επανακαταμέτρηση, τα αποτελέσματα της οποίας
έχουν ως εξής:

Για το Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο1.

Ψήφισαν: 928                 Έγκυρα: 880                 
ΑΚΥΡΑ/ΛΕΥΚΑ: 48
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Έλαβαν:

1 ΓΚΟΥΝΤΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 266 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 208 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

4 ΡΑΒΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ)* 200 *ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

5 ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 173 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

6
ΦΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

(ΑΛΚΗΣ)
166 Αναπλ.

7 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) 162 Αναπλ.

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 158 Αναπλ.

9 ΑΞΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ) 154 Αναπλ.

10 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 151 Αναπλ.

11 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ 134  

12 ΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΤΑ (ΜΑΡΙΑ) 129  

13 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 125  

14
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

(ΘΑΝΟΣ)
122  

15 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 104  

16 ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΟΥ ΑΓΑΘΑ 61  

17 ΚΑΒΟΥΡΙΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 48  
 

*Σημειώνεται ότι ο συνάδελφος Αριστείδης (Άρης) Ραβανός, ο
οποίος κατά τις πρόσφατες αρχαιρεσίες (27-31/1/2022) εξελέγη
στο  Δ.Σ.  του  Μορφωτικού  Ιδρύματος  της  ΕΣΗΕΑ,  με  την  από
471/14-2-2022  επιστολή  του  προς  την  Εφορευτική  Επιτροπή,
παραιτήθηκε  από  το  Πρωτοβάθμιο  Πειθαρχικό  Συμβούλιο.  Ο
συνάδελφος, λόγω καταστατικού κωλύματος, κλήθηκε να επιλέξει
σε  ποιο  όργανο  θα  παραμείνει  και  επέλεξε  το  Δ.Σ.  του
Μορφωτικού  Ιδρύματος.  

Επομένως, τα τελικά αποτελέσματα για το Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό



Συμβούλιο, είναι τα ακόλουθα:

1 ΓΚΟΥΝΤΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 266 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 208 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

4 ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 173 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

5
ΦΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

(ΑΛΚΗΣ)
166 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

6 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) 162 Αναπλ.

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 158 Αναπλ.

8 ΑΞΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ) 154 Αναπλ.

9 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 151 Αναπλ.

10 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ 134 Αναπλ.

11 ΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΤΑ (ΜΑΡΙΑ) 129  

12 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 125  

13
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

(ΘΑΝΟΣ)
122  

14 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 104  

15 ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΟΥ ΑΓΑΘΑ 61  

16 ΚΑΒΟΥΡΙΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 48  
 

2.  Υποψήφιοι  για  το  Δευτεροβάθμιο  Πειθαρχικό
Συμβούλιο
Ψήφισαν: 928                 Έγκυρα: 880                 
ΑΚΥΡΑ/ΛΕΥΚΑ: 48

Έλαβαν:

1 ΓΕΡΑΚΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 233 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΤΟΥΦΕΞΗ ΜΙΜΗ (ΜΟΣΧΑΝΘΗ) 221 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 220 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ



4 ΤΣΟΥΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 179 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

5 ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 179 ΕΚΛΕΓΕΤΑΙ

6 ΤΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 177 Αναπλ.

7 ΣΤΑΝΩΤΑΣ ΤΟΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 165 Αναπλ.

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 160 Αναπλ.

9 ΤΕΡΖΗΣ ΤΑΚΗΣ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ) 140 Αναπλ.

10 ΤΣΑΝΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 133 Αναπλ.

11 ΤΡΟΥΠΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 129  

12 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 127  

13 ΤΣΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) 127  

14 ΚΑΜΠΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ) 106  

15 ΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 106  

16 ΠΑΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 90  

17 ΠΡΟΥΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 85  

18 ΣΗΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67  
 

Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
 

 


